2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017

	№
	125-П

	г. Киров

Об утверждении распределения иных межбюджетных
трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на государственную  поддержку муниципальных
общеобразовательных организаций Кировской области,
обеспечивающих высокое качество образования, на 2018 год

            В целях реализации государственной программы Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства        Кировской        области        от      10.09.2013     №  226/595
«О государственной программе Кировской области «Развитие образования» на   2014 – 2020 годы»  (с изменениями,   внесенными   постановлением   Правительства Кировской области от 06.10.2017 № 30-П), руководствуясь постановлением Правительства Кировской области  от 27.06.2016 № 108/366 «О предоставлении государственной поддержки  областным государственным и муниципальным общеобразовательным организациям Кировской области, обеспечивающим высокое качество образования» (с  изменениями,              внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.03.2017 № 54/161), постановлением Правительства Кировской области от 22.09.2017  № 9-П  «Об   утверждении    списка   победителей    конкурсного   отбора  и  размера государственной поддержки  областным государственным и муниципальным общеобразовательным организациям Кировской области,  обеспечивающим высокое    качество    образования»,     Правительство          Кировской   области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]  Утвердить    распределение    иных   межбюджетных   трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на  государственную  поддержку муниципальных общеобразовательных  организаций Кировской области, обеспечивающих высокое качество образования, на 2018 год согласно приложению.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png